



ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШЧЫЗЫ, АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫНЫН ПРЕДСЕДАТЕЛИ

УКАЗ

ЖАРЛЫК

от 11 июня 2015 года № 172-у

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях возмещения расходов, связанных с переездом лица, замещающего государственную должность Республики Алтай, и членов его семьи в другую местность при переводе его в другой государственный орган Республики Алтай

1. Внести в Положение о порядке и условиях возмещения расходов, связанных с переездом лица, замещающего государственную должность Республики Алтай, и членов его семьи в другую местность при переводе его в другой государственный орган Республики Алтай, утвержденное Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 30 сентября 2009 года № 191-у (Сборник законодательства Республики Алтай, 2009, № 61(67), следующие изменения:

а) в абзаце четвертом пункта 1 слова «в образовательных учреждениях по очной форме обучения» заменить словами «по очной форме в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»;

б) в пункте 3:

в абзаце втором подпункта «а» слова «страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,» исключить;

в подпункте «б» слова «приказом Федеральной службы по тарифам от 13 декабря 2005 года № 614-т/2 «Об установлении плат и сборов за услуги и работы, связанные с перевозкой пассажиров, ручной клади, багажа, грузобагажа, хранением ручной клади, багажа и грузобагажа» заменить словами «приказом Федеральной службы по тарифам от 26 июля 2011 года № 169-т/1 «Об утверждении тарифов, сборов и платы на работы (услуги) субъектов естественных монополий в сфере железнодорожных перевозок и о внесении изменений и дополнений в приказ ФСТ России от 27 июля 2010 года № 156-т/1»;

в подпункте «в» слово «перенесение» заменить словом «перенесения»;

в) в пункте 5 слова «организаций, финансируемых за счет средств федерального бюджета» заменить словами «, заключившим трудовой договор о работе в федеральных государственных органах, работникам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных государственных учреждений».

2. Настоящий Указ вступает в силу через 10 дней после дня официального опубликования.



А.В. Бердников